
 
Otsuse EELNÕU nr 69 

         eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Häädemeeste                            21.detsember  2022 nr  

 

Reservfondist raha eraldamine 

 

Häädemeeste Vallavalitsus on esitanud taotluse lisada eelarvesse rahalisi vahendeid teehoolduse 

korraldamiseks. Reservfondist taotletud vahendid on planeeritud Häädemeeste valla talvise 

teehoolduse teostamiseks perioodil november-detsember 2022 a.  

Valla 2022. a eelarvesse planeeriti teede hoolduseks 120 tuhat eurot. Lumetõrje töödeks kulus 

sellest summast perioodil jaanuar kuni märts 2022 a 82,9 tuhat eurot. Ülejäänud summa on 

kulunud teede hoolduseks (hööveldamine, kergteede libeduse tõrje, asfaldiaukude lappimine, 

tolmutõrje, kruusa ost). 

 

Tulenevalt eeltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 punkti 1, 

§ 6 lõike 2, Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 12 „Valla eelarve reservfondi 

kasutamise kord” § 3 lõike 1, § 4 lõike 4 ja Häädemeeste Vallavalitsuse ettepaneku, 

Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Eraldada Häädemeeste valla eelarve reservfondist valla teede hooldamiseks 40 000 

(nelikümmend  tuhat) eurot. 

 

2. Otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna  Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

 

digitaalselt allkirjastatud 

 

 

Andrus Soopalu 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SELETUSKIRI 

otsuse eelnõu “Reservfondist raha eraldamine” juurde 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 punkti 1 kohaselt on kohaliku omavalitsuse 

põhimõte kohaliku elu küsimuste iseseisev ja lõplik otsustamine ja korraldamine. Sama seaduse 

§ 6 lõge 1 sätestab: omavalitsusüksuse ülesanne on korraldada vallas või linnas sotsiaalteenuste 

osutamist, sotsiaaltoetuste ja muu sotsiaalabi andmist, eakate hoolekannet, kultuuri-, spordi- ja 

noorsootööd, elamu- ja kommunaalmajandust, veevarustust ja kanalisatsiooni, heakorda, 

jäätmehooldust, ruumilist planeerimist, valla- või linnasisest ühistransporti ning valla või linna 

teede ehitamist ja korrashoidu, kui need ülesanded ei ole seadusega antud kellegi teise täita. 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 12 „Valla eelarve reservfondi kasutamise 

kord” § 3 lõike 1 kohaselt võib reservfondi üldjuhul kasutada ühekordsete kulude katmiseks, 

mida eelarve koostamise käigus ei olnud võimalik ette näha ja eelarvesse planeerida. Sama 

määruse § 4 lõike 4 kohaselt raha eraldamist reservfondist ühekordselt summas üle 12 000 euro, 

otsustab volikogu ja see vormistatakse volikogu otsusega. 

 

Õigusakti eesmärk ja vastuvõtmise vajalikkuse põhjendus  

Reservfondist taotletud vahendid on planeeritud Häädemeeste valla talvise teehoolduse 

teostamiseks perioodil november-detsember 2022a. Valla 2022 aasta eelarvesse planeeriti teede 

hoolduseks 120 tuhat eurot. Lumetõrje töödeks kulus sellest summast perioodil jaanuar kuni 

märts 2022 a 82,9 tuhat eurot. Ülejäänud summa on kulunud teede hoolduseks (hööveldamine, 

kergteede libeduse tõrje, asfaldiaukude lappimine, tolmutõrje, kruusa ost). 

2021. aastal kulus talviseks teehoolduseks 104,4 tuhat eurot, sellest perioodil november kuni 

detsember 57,9 tuhat eurot. 

Häädemeeste Vallavalitsusel on aastateks 2021-2025 lumetõrje lepingud sõlmitud  järgmiste 

firmadega: MKM Infra OÜ, Lohu Auto OÜ, Rika Mets OÜ, Pritetsons OÜ, Krapi Talu OÜ, 

Unien OÜ. 

Käesoleval hooajal on lumetõrjeks novembrikuu lõpu seisuga kulunud ca 16 000 eurot. 

 

Otsuse vastuvõtmine 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

Seletuskirja koostas 

Ants Järv 

abivallavanem 

 


